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شرکت سرمایه گذاری تأمین اجتماعی )شستا(





برخی  ناتوانی های  و  کمبودها  و  مدیریت ها  به  مربوط  ضعف ها 
مدیران است نه حرکت عمومی نظام اسلامی.

در طول انقلاب اسلامی، هرگاه مدیریت انقلابی، فعال و پرتحرک 
ضعیف،  مدیریت های  هرجا  و  است  رفته  پیش  کارها  داشتیم، 
متوقف  کارها  داشتیم،  بی تحرک  و  غیرانقلابی  ناامید،  بی حال، 
یا منحرف شده است، بنابراین باید مدیران، افرادی باانگیزه تر و 
کارآمدتر باشند و تلاش بیشتری انجام دهند و بحول وقوه  الهی 

این گونه نیز خواهد شد.

در  مدیریت  اگر  و  ندارد  وجود  کشور  در  غیرقابل حلی  مشکل 
همه ی  باشد،  کارآمد«  و  انقلابی  »متدین،  مختلف  بخش های 

مشکلات حل خواهد شد.

بیانات روز اول فروردین 1396
 در حرم مطهر رضوی

رهبر معظم انقلاب اسلامی:
 

کلات کشور است مدیریت فعال، متدین، انقلابی     و     کارآمد راه حل مش



مقدمه 

ضرورت ایجاد ســامانه انتصابات

ویژگی های انتصابات در دوره های گذشــته

ســامانه یکپارچه انتصــاب اعضای هیأت مدیره

      فرآینــد کنونــی انتخــاب و انتصــاب اعضای هیأت مدیره هلدینگ ها و شــرکت های تابعه

     دســتاوردها و ویژگی های نظام مند نمودن فرآیند انتصابات در شســتا

ویژگی های کلیدی ســامانه سیما

فرآیندها و مراحل ورود و ثبت اطلاعات ســامانه ســیما 
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مقدمه
یکی از دغدغه های مهم در هلدینگ های بزرگ سرمایه گذاری در جهت بهبود عملکرد و افزایش سودآوری، انتصاب افراد 
متخصص، با تجربه و سالم در کادر هیأت مدیره شرکت های تابعه است. شناسایی حجم بزرگی از افراد با این مشخصات 
به ویژه در هلدینگ های عظیم چند رشته ای کار ساده ای نیست و در صورتی که مکانیزم مناسبی برای این مهم طراحی 
نشود، می تواند منجر به خسارات زیاد، ضرر و زیان هنگفت شرکت ها و در نهایت تعدیل و بیکاری نیروی کار، و همه گیری 
آن می تواند منجر به مشکلات گسترده اقتصادی شود که نمونه های فراوان آن در هلدینگ های بزرگ اقتصادی هم اکنون 

نیز ظهور و بروز فراوان دارد.

انتصاب اعضای هیأت مدیره هلدینگ ها و شرکت های تابعه شستا یک فرایند رو به تکامل بوده که در دوره های گذشته 
به ویژه در زمان هایی که عدم وجود مکانیزم های مناسب انتصابات با چاشنی نگرش سیاسی به مجموعه به عنوان حیاط 
خلوتی جهت به کارگیری نیروهای حزبی که عمدتا غیر متخصص و غیر مرتبط با صنعت و رشته کاری که در آن مشغول 
شده اند، همراه شده، منجر به مشکلات فراوانی شده که خروجی آن در کنار عوامل دیگر، زیان ده شدن برخی از شرکت ها 

و پایین بودن سود سایر شرکت ها، علی رغم وجود ظرفیت ها و پتانسیل های بسیار بالا بوده است.

بررسی میدانی سوابق موجود از انتصابات صورت گرفته در ده ساله اخیر نشان می دهد، بسیاری از انتصابات صورت گرفته 
تا پیش از شروع دوره جدید مدیریت)از ابتدای سال 1390 تا آذرماه 1397( بدون لحاظ تخصص، تجربه و ارتباط رشته 
کاری با تخصص فرد منصوب انجام شده است. هیچ سامانه ای برای مدیریت فرایند انتصابات از زمان معرفی یا شناسایی 
فرد تا زمان انتصاب و صدور حکم وجود نداشته و هیچ بایگانی برای ثبت و نگهداری مستندات مورد نیاز وجود نداشته و 
در بسیاری موارد انتصابات لیستی و اتوبوسی بیش از صد عضو هیأت مدیره برای شرکت های تابعه یک هلدینگ به صورت 
دفعی و بدون مرور سوابق علمی، تخصصی و اجرایی افراد، صورت گرفته و حتی یک برگ رزومه مختصر از عضو منصوب 
وجود نداشته و در بسیاری از موارد که در حال حاضر برای حل و فصل مشکلاتی که در دوره های گذشته بر اثر سوء 
مدیریت های حاصل از این انتصابات اقدام می شود، حتی پیدا کردن راه ارتباطی با اعضای هیأت مدیره وقت یک شرکت، 

با چالش های جدی فراوان مواجه می شود.

هرچند تا رسیدن به سطح مطلوب فاصله باقی است، در دوره اخیر شاهد تحولات اساسی و سازنده در هر دو بعد شکلی 
- فرآیندی و نیز کیفی- محتوایی هستیم. سامانه جامعی مشتمل بر کلیه مراحل فرآیند انتصابات به وجود آمده و بایگانی 
کاملی از کلیه اسناد و مدارک مربوط، در دفتر مرکزی شستا به وجود آمده است، به گونه ای که در کنار سایر اصلاحات 
مدیریتی، ایجاد سامانه های مدیرتی، کنترلی و نظارتی، انتصابات صورت گرفته و عملکرد اعضای هیأت مدیره 

منصوب شده منجر به نیل به دستاوردهای عظیم و غیر قابل انکاری شده است.

حُســن تدبیــر )برنامه ریــزی و مدیریــت صحیــح اقتصــادی( ، دارایــى 
ــاد  ــه ب ــیار را ب ــروت بس ــر ، ث ــوء تدبی ــد و س ــد مى ده ــدك را رش ان

ــد . ــود مى کن ــد و ناب ــا مى ده فن

غرر الحکم/167

امام على علیه السلام : حُسنُ التَّدبیرِ یُنمِي قَلیلَ المالِ ، و سُوءُ التَّدبیرِ یُفني کَثِیرَهُ .
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ضرورت ایجاد سامانه انتصابات
تا آذرماه سال 1397 فرآیند انتصابات در مجموعه شستا از ساختار و رویه ای منظم و نظام مند برخوردار 
نبود. همچنین مدارک و مستندات کاملی در خصوص اعضای هیات مدیره منصوب شده در شرکت های 
تابعه وجود نداشت. به عبارتی تا قبل از آذرماه 1397 فرآیند انتصابات در مجموعه شستا از معایب مهمی 

برخوردار بود که عبارت اند از:
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1397 ویژگی های انتصابات تا آذر ماه 

هیچ گونه سامانه اینترنتی یا داخلی برای انتصابات وجود نداشته است.

هیچ نوع بایگانی از سوابق و مدارک هویتی و شناسایی برای اعضای هیأت مدیره هلدینگ ها و 

شرکت های تابعه وجود نداشته است

عدم رعایت فرآیند انتصابات در خصوص بسیاری از افراد منصوب شده

در موارد متعدد انتصابات گسترده،  بدون لحاظ صلاحیت ها، فاقد استعلام حراست و ارتباط 
تحصیلات و سوابق با پست مدیریتی صورت گرفته است.

هیچ سوابق و مدارک شناسایی حداقلی )رزومه و کپی شناسنامه( برای حدود 40 درصد از 
کسانی که سوابق انتصابشان در مکاتبات موجود است وجود ندارد و صرفا اسم و فامیل 

شخص منصوب موجود است، بالتبع امکان پیاده شدن صحیح فرآیند انتصابات در خصوص این 
افراد هم وجود نداشته است.

تنها 10 نفر از بانوان به عنوان عضو هیأت مدیره در کل این مدت منصوب شده است.

14 درصد از مدیران منصوب شده بالای 60 سال سن در زمان انتصاب داشته اند!
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در همین راستا و به منظور ارتقاء شفافیت و با هدف نظام مند نمودن فرآیند انتصابات در مجموعه شستا، 
از اوایل سال 1398 اجرای موارد ذیل در دستور کار قرار گرفت:  

تشکیل بانک اطلاعاتی اعضای هیأت مدیره 

ساماندهی فرآیند انتصابات اعضای هیأت مدیره هلدینگ ها و شرکت های تابعه و وابسته

تسهیل انتخاب و انتصاب مدیران شایسته و توانمند

شفافیت در انتصاب اعضای هیأت مدیره و...

از اوایل سال 1398 و به منظور )اهداف(:

 سامانه یکپارچه انتصاب اعضای هیأت مدیره 
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ــتا  ــره شس ــای هیأت مدی ــاب اعض ــه انتص ــامانه یکپارچ ــه  س ــی اولی ــور، طراح ــن منظ ــرای ای ب
)http://sima.ssic.ir ( بــا اهتمــام ویــژه و دســتور مدیرعامــل محتــرم شســتا و پیگیــری دبیــر 
ــرم در  ــکار محت ــاوا و پیمان ــد ف ــرم واح ــنل محت ــکاری پرس ــا هم ــتا و ب ــات شس ــه انتصاب کمیت
ــه  ــه رزوم ــه مرحل ــه ب ــذ مرحل ــد اخ ــی از فرآین ــن نمونه های ــت. همچنی ــرار گرف ــتور کار ق دس
توســط دبیــر کمیتــه در اختیــار گــروه مذکــور قــرار گرفــت و نســخه تکمیلــی در بهــار ســال 

1399 عرضــه گردیــد کــه تغییــرات اساســی در ســاختار ســامانه ایجــاد شــده بــود.

در این مرحله با همت و تلاش شبانه روزی تیم راهبری سامانه در شستا مشتمل بر دبیر کمیته انتصابات 
نیز تلاش  و  نظارت هلدینگ ها  شستا، کارشناسان و مسئولین دفتر حوزه مدیریت و کمک مدیران 
از رکوردهای  بی شائبه رابطین محترم هلدینگ ها و یاری تیم طراحی سامانه، اطلاعات و اسناد اعم 
اطلاعاتی )143.000 رکورد(و اسناد)42.000سند( و مدارک مربوط به رزومه)1.154 نفر( و کلیه مراحل 
انتصابات در سامانه بارگذاری گردید. در این مرحله نواقص پرونده های فیزیکی اعضای هیأت مدیره نیز 

تکمیل و سه بایگانی از این پرونده ها در شستا ایجاد و مورد بهره برداری قرار گرفت.
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ابتدا ظرفیت های خالی یا مواردی که نیاز به تغییر یا اصلاح در ترکیب هیأت مدیره و مدیران عامل شرکت های 
تابعه دارد شناسایی می شود. در این خصوص توجه به تخصص های افراد با توجه به موظف یا غیر موظف بودن 
عضو هیأت مدیره، جایگاه عضو موظف در سازمان اعم از مدیرعامل، معاونت مالی، معاونت بازرگانی، معاونت یا 
مدیریت حقوقی، نیازهای خاص شرکت مانند تعاملات شرکت با سازمانها و نهادهای محلی و منطقه ای، محیط 
زیست و غیره ضروری است. همچنین توجه به تجارب مدیریتی و اجرایی افراد، توانمندی های خاص مانند 
قدرت مذاکره و پیگیری، داشتن روابط عمومی قوی و غیره نیز ضروری است. در انتصاب افراد در هیأت مدیره، 
الزامات خاص هر شرکت، بومی بودن،  اقتضائات و  به  با توجه  توجه به ترکیب خاص هیأت مدیره هر شرکت 
سوابق  اهداف شرکت،  پیگیری  و  ها  استراتژی  اجرای  برای  مدون  و  روشن  برنامه  ارائه  منافع،  تضاد  نداشتن 

عملکردی و گذشته فرد، ضروری است.

گردش کار انتخاب و انتصاب اعضای هیأت مدیره هلدینگ ها و شرکت های سرمایه پذیر تحت اداره مستقیم و 
غیر مستیقم شستا به شرح ذیل می باشد:

فرآیند کنونی انتخاب و انتصاب اعضای هیأت مدیره هلدینگ ها و شرکت های تابعه

مرحله اول : نیازسنجی

مرحله دوم: انتخاب و انتصاب اعضای هیأت مدیره

1

2

اخذ سوابق پرسنلی و مدارک و مستندات تحصیلی، شغلی، آموزشی و ... افراد و بانک رزومه.

بررسی سوابق پرسنلی در هلدینگ
بررسی مدارک و مستندات تحصیلی، شغلی، آموزشی و ....

بررسی الصاق تمامی مدارک مورد اشاره به فرم پرسنلی
در  افراد  عضویت  بر  مبنی  تجارت  قانون  اصلاحیه   241 ماده  رعایت  تایید  و  بررسی 

هیأت مدیره فقط یک شرکت و قانون منع بکارگیری بازنشستگان
اخذ  شرط  به  )مگر  دولتی  دستگاه های  در  متقاضی  فرد  موظف  اشتغال  عدم  بررسی 

ماموریت(
در شرکت های  منتخب  غیر موظف  اعضای  برای  مدیریتی  نداشتن مسئولیت  بررسی 

رقیب
بررسی نداشتن مسئولیتی اعم از مدیریت یا مشاوره توسط اعضای موظف هیأت مدیره 

و مدیرعامل منتخب در دیگر شرکت ها
بررسی نداشتن تضاد منافع در خصوص افراد پیشنهادی
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اساس  بر  نظر  مورد  شرکت  و  شده  پیشنهاد  فرد  امتیاز  تعیین  و  امتیازدهی  فرم  تکمیل 
آیین نامه و دستورالعمل مربوطه.

و  آیین نامه  اساس  بر  ذیربط  شرکت  گروه  و  امتیاز  با  شده  پیشنهاد  فرد  امتیاز  تطبیق 
دستورالعمل مربوطه.

بارگذاری کلیه مدارک و سوابق و نامه ها در سامانه سیما

ارائه و پیشنهاد فرد موردنظر در جلسه کمیته انتصابات هلدینگ مربوطه و تصویب. 

 ارائه و پیشنهاد فرد موردنظر در جلسه هیأت مدیره هلدینگ و تصویب.

مکاتبه با حراست جهت اخذ استعلام صلاحیت فردی 

ارسال به شستا با کلیه مدارک و مستندات مذکور در بند دوم.
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کمیته  کارشناس  توسط  سیما  سامانه  در  بارگذاری شده  مدارک  سنجی  صحت  و  بررسی 
انتصابات شستا

ارائه پیشنهادات هلدینگ ها در کمیته انتصابات مدیران شستا و تصمیم گیری در خصوص 
انتصاب افراد پیشنهادی.

1 2
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تنظیم صورتجلسه کمیته انتصابات.

به  پیشنهادی  افراد  انتصاب  با  موافقت  خصوص  در  شستا  انتصابات  کمیته  دبیر  ابلاغ 
هلدینگ ها جهت صدور احکام

اخذ پاسخ استعلام تایید صلاحیت فردی از حراست

تهیه و تدوین میثاق نامه انتصاب متناسب با اقتضائات ، الزامات ، برنامه ها و اهداف شرکت 
مربوطه و اخذ امضا از فرد منتخب

صدور احکام اعضای هیأت مدیره ذیربط توسط هلدینگ مربوطه.

ارسال رونوشت احکام به شستا و سایر مراجع ذی صلاح.
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دستاوردها و ویژگی های نظام مند نمودن فرآیند انتصابات در شستا

به  مربوط  مستندات  و  مدارک  اجرایی،  و  تحصیلی  سوابق  هویتی،  اطلاعات  کلیه  فیزیکی  بایگانی  ایجاد 
انتصابات کلیه افراد منصوب به صورت دفترچه انتصابات و پوشه کامل مدارک هر یک از اعضای هیأت مدیره 

منصوب در سه نسخه

نمایه2:نمونه ای از دفترچه مدارک و مستندات هیأت مدیره نمایه1:ایجاد بایگانی فیزیکی مدارک و مستندات

نمایه3:وضعیت دردسترس بودن اطلاعات و مدارک اعضای هیأت مدیره 
 در دوره مدیریت فعلی نسبت به دوره های قبل

ایجاد  سامانه یکپارچه انتصاب اعضای هیأت مدیره برای اولین بار در شستا
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7 فیلد اطلاعاتی در 9 طبقه بندی:  0 تعداد فیلدهای اطلاعاتی برای هر رزومه مشتمل بر حداقل 

اطلاعات هویتی و عمومی شخص
سوابق تحصیلی

افراد تحت تکفل 
دوره های آموزشی

تخصص ها
زبان های خارجی

سوابق کاری و اجرایی
تحقیقات و تألیفات

آشنایی با نرم افزارها

آشنایی با قوانین )تجارت، کار، بورس و مالیات( و مباحث مدیریتی )مدل تعالی سازمانی، مدیریت رفتار سازمانی(

اسکن آخرین حکم فرد منصوب شده
اسکن روزنامه رسمی سمت فرد  منصوب شده در هیأت مدیره

مصوبه هیأت مدیره شرکت در خصوص تعیین سمت
نامه مدیرعامل هلدینگ مربوط به منظور معرفی فرد پیشنهادی 

جدول خلاصه انتصابات مشتمل بر مصوبه هیأت مدیره هلدینگ در خصوص فرد پیشنهادی و شماره نامه استعلام 
حراست و امتیاز رتبه بندی شخص و شرکت پیشنهادی

خلاصه رزومه فرد پیشنهادی 
فرم تأیید هیأت مدیره هلدینگ در خصوص فرد پیشنهادی

فرم امتیازبندی شخص
فرم امتیازبندی شرکت

نامه استعلام از حراست در خصوص تأیید صلاحیت فرد پیشنهادی
نامه پاسخ استعلام حراست

پاسخ استعلام آخرین مدرک تحصیلی فرد پیشنهادی
صورتجلسه تصمیم کمیته انتصابات شستا در خصوص فرد پیشنهادی

میثاق نامه فرد پیشنهادی که علاوه بر امضای وی، مشتمل بر امضای مدیرعامل هلدینگ و مدیرنظارت هلدینگ مربوط 
می باشد و انتظارات عمومی و اختصاصی از شخص پیشنهادی در مورد امور مربوط به شرکت در آن مورد ابرام قرار 

گرفته است.
نامه ابلاغ دبیر کمیته انتصابات شستا به هلدینگ مربوط

ورود کلیه اسناد مربوط به فرآیند انتصاب افراد در سامانه:
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رعایت کلیه بخشنامه ها و دستورالعمل ها و فرآیندهای ابلاغی انتصابات برای کلیه اعضای هیأت مدیره 

انتصاب کلیه افراد پس از اخذ تأییدیه صلاحیت از حراست و وزارت اطلاعات

نمایه4:رزومه تکمیل شده توسط فرد پس از تایید توسط هلدینگ مربوطه و شستا
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1 درصدی میانگین تحصیلات افراد منصوب به گونه ای که در حال  2 تخصص گرایی و افزایش 
7 درصد از افراد منصوب تحصیلات عالیه کارشناسی ارشد و بالاتر دارند. در دوره های  4 حاضر 

قبل این رقم 67 درصد بوده است.

کاهش افراد منصوب دارای سن بالای 60 سال از 14 درصد به 2.5 درصد 
نمایه5:وضعیت تخصص گرایی در انتصابات در دوره مدیریت فعلی نسبت به دوره های قبل

نمایه6:روند جوانگرایی در انتصابات در دوره مدیریت فعلی نسبت به دوره های قبل
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استفاده از پتاسیل و ظرفیت بانوان به تعداد 23 نفر و 2.3 برابر کل دوره 8 ساله قبلی 

62 درصد از افراد به صورت ارتقا از درون سیستم منصوب شده اند.
1 نامه ابلاغیه نتایج کمیته انتصابات به  5 110 جلسه کمیته انتصابات و ارسال قریب 0 برگزاری حدود 

هلدینگ ها

جوانگرایی و کاهش میانگین سنی اعضای هیأت مدیره منصوب از 49 سال به 43 سال

نمایه7:روند جوانگرایی در انتصابات در دوره مدیریت فعلی نسبت به دوره های قبل

نمایه8:روند انتصاب بانوان در انتصابات در دوره مدیریت فعلی نسبت به دوره های قبل
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ویژگی های کلیدی سامانه سیما

فرآیند ها و مراحل ورود و ثبت اطلاعات سامانه سیما 

امــکان ثبــت نــام و تکمیــل فــرم رزومــه شــامل اطلاعــات فــردی، 
ســوابق شغلی،ســوابق تحصیلــی،... توســط متقاضیــان

ایجاد آرشیو رزومه افراد با امکان جستجو

ــرکت ها،  ــات ش ــه انتصاب ــات کمیت ــد مصوب ــری رون ــکان پیگی ام
اعضــای  انتصابــات  خصــوص  در  هیأت مدیره هــا  مصوبــات 

هیأت مدیــره 

پیگیری مراحل مصوبات کمیته انتصابات هلدینگ ها و شستا

حفظ سوابق مربوط به معرفین و توصیه کنندگان

کنتــرل سیســتماتیک اجــرای مــاده 241 در خصــوص انتصــاب 
اعضــای هیأت مدیــره گــروه تامیــن

نمایه9:صفحه ورود به سامانه سیما
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نمایش تعداد احکام صادره در طول سال، ماه، هفته و روز گذشته به همراه آخرین تغییرات 
ایجاد شده در پرونده پرسنلی اعضای هیأت مدیره

امکان ورود مرحله به مرحله رزومه شخص در بخش تکمیل ثبت نام مشتمل بر: 

اطلاعات پایه و سجلی شخص

1

2

نمایه10:تعداد انتصابات صورت گرفته به همراه آخرین تغییرات سامانه

نمایه11:نمونه مشخصات هویتی
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سوابق تحصیلی

افراد تحت تکفل

نمایه12:نمونه سوابق تحصیلی بارگذاری شده شامل مقاطع و رشته تحصیلی به همراه تصاویر بارگذاری آنها

نمایه13:مشخصات هویتی افراد تحت تکفل
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دوره های آموزشی

تخصص ها

نمایه14:نمونه دوره های آموزشی و تصاویر مدارک مربوطه

نمایه15:نمونه تخصص و توانمندی های فرد
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زبان های خارجی

سوابق کاری

نمایه16:نمونه مدارک مربوط به زبان های خارجی

نمایه17:نمونه سوابق کاری
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تألیفات و تحقیقات

آشنایی با رایانه و نرم افزارهای تخصصی

نمایه18:نمونه تالیفات و تحقیقات

نمایه19:نمونه توانمندی های نرم افزاری
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آشنایی با قوانین و مقررات تجارت، مالیات، مدیریت منابع انسانی و ...

قابلیت نمایش نمودار درختی و مشخصات ثبتی هلدینگ ها و شرکت ها در منوی شرکت ها 3

نمایه20:وضعیت آشنایی با قوانین و مقررات و مهارت های مدیریتی

نمایه21:نحوه نمایش اطلاعات هلدینگ ها و شرکت های تابعه
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بررسی رزومه های وارد شده در بخش رزومه های سامانه سیما

درخواست انتصاب توسط هلدینگ در بخش مدیریت درخواست انتصاب

4

5

در این بخش پس از تکمیل رزومه توسط خود شخص و تأیید و صحت سنجی آن توسط کاربر ذیربط در هلدینگ 
و شستا، کاربر هلدینگ درخواست انتصاب شخص را وارد و مراحل انتصاب شخص کلید می خورد. 

نمایه22:نمایش رزومه های وارد شده در پنل مدیریتی

نمایه23:نمایش درخواست های مبنی بر انتصابات از سوی هلدینگ ها
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در این مرحله امتیاز دهی شخص و شرکت مربوط، بر مبنای آیین نامه انتخاب و انتصاب مدیران عامل و اعضای 
انتصاب مدیران  فرآیند  افراد و شرکت ها در  امتیاز دهی  العمل  نیز دستور  و  تابعه شستا  هیأت مدیره شرکت های 

صورت می گیرد. 

آیین نامه و دستورالعمل مزبور به همراه متن میثاق نامه و اقرار نامه فرد در منوی اسناد بالادستی انتصابات قابل 
دسترسی می باشد.

جدول امتیاز شخص و شرکت پس از محاسبه در سامانه سیما بارگذاری می گردد.

نمایه24:آیین نامه انتصابات و دستورالعمل امتیازدهی افراد و شرکت ها

همچنین جدول خلاصه رزومه فرد و نیز جدول خلاصه انتصابات باید در سامانه بارگذاری گردد.

تصدی  حرفه ای شخص جهت  تأیید صلاحیت  در خصوص  هلدینگ  هیأت مدیره  مصوبه  همراه  به  مدارک  این  کلیه 
عضویت هیأت مدیره در شرکت مد نظر، ضمیمه نامه مدیرعامل هلدینگ در قالب پرونده فیزیکی شخص برای شستا 

ارسال می گردد. ضمن این که تصویر کلیه مدارک مزبور در سامانه نیز بارگذاری می شود.
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تشکیل جلسه کمیته انتصابات شستا در بخش مدیریت کمیته انتصابات 6
در این بخش اطلاعات مربوط به جلسات برگزار شده کمیته انتصابات قابل رؤیت است:

در این بخش همچنین امکان افزودن جلسه جدید به تفکیک هلدینگ وجود دارد:

نمایه25:وضعیت جلسات کمیته انتصابات

نمایه26:فرآیند تشکیل جلسات و نحوه تصمیم گیری کمیته انتصابات در سامانه
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در بخش پرونده اعضای هیأت مدیره منصوب شده می توان به رزومه و کلیه اسناد مربوط به 
انتصاب اعضای هیأت مدیره منصوب شده دسترسی پیدا نمود:

7

در این بخش همچنین امکان گزارش گرفتن بر اساس موارد مختلف اعم از نوع عضویت، جنسیت، مدرک تحصیلی و 
... در قالب اکسل وجود دارد.

در بخش جزئیات، می توان رزومه شخص را در قالب مشخصات فردی:

نمایه27:نمایش پرونده افراد منصوب شده

نمایه28:نمایش رزومه فرد منصوب شده
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نمایه29:نمای کلی صفحه مربوط به مشخصات فردی و مدارک مربوط به کمیته انتصابات شخص

نمایه30:مشخصات فردی

و اسناد انتصابات شخص را در قالب مشخصات درخواست بررسی نمود:
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نمایه31:نمونه حکم صادره شخص توسط مدیرعامل هلدینگ مربوطه

نمایه32:اسکن روزنامه رسمی
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نمایه 33:نمونه مصوبه تعیین سمت اعضای هیأت مدیره)مدیرعامل،موظف و غیرموظف(

نمایه34:نمونه نامه مدیرعامل مبنی بر معرفی شخص جهت طرح در کمیته انتصابات شستا
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نمایه35:جدول خلاصه انتصابات

نمایه36:خلاصه رزومه
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نمایه37:فرم تایید هیأت مدیره هلدینگ

نمایه 38:فرم امتیازبندی شخص
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نمایه 39:فرم امتیازبندی شرکت

نمایه40:نامه استعلام از حراست
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نمایه42:پاسخ استعلام مدرک تحصیلی

نمایه41:پاسخ استعلام حراست



حهمروریبرسامانهیکپارچهانتصاباعضایهیأتمدیره
صف

31

نمایه43:صورتجلسه تصمیم کمیته انتصابات شستا

نمایه44:میثاق نامه
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نمایه45:نامه ابلاغیه دبیر کمیته انتصابات شستا به هلدینگ
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)آیه 10 سوره یونس(
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